
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м .К ривий  Р іг №

Г 1
Про надання малолітній дитині 

статусу днпшнн- 
сиротн та внесення змін до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 21.12.2017 
№507 «Про надання малолітній 
дитині статусу
днтннн, позбавленої батьківського 
піклування»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо надання малолітній дитині, який народився

статусу дитини-сироти та внесення змін до рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.12.2017 №507 «Про надання малолітній дитині 
Фссечку Б.М. статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» встановлено, що:

- батько дитини, помер 01.09.2019 (свідоцтво про
смерть І-КИ №921839 від 05.06.2020).

Керуючись п.23 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції комісії з питань захисту прав дітей, виконком районної у місті ради вирішив:

якии народився1. Надати малолітній дитині,
, статус дитини-сироти.

2. Унести зміни до диспозитивної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.12.2017 №507 «Про надання малолітній дитині статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування» та читати в такій редакції:

- «батько дитини, помер 01.09.2019 (свідоцтво про
смерть І-КИ №921839 від 05.06.2020)».

3. Рекомендувати Криворізькому північному об'єднаному управлінню Пенсійного фонду 
України Дніпропетровської області (Олексій Куценко) розглянути питання 
призначення пенсії по втраті годувальника на утримання малолітньої дитини,

який народився 24 липня 2008 року.
4. Опікуну, гр оформити спадщину на відповідну частину

житлового будинку та земельної ділянки за адресою: Дніпропетровська область, місто 
Кривий Ріг, вулиця будинок 29, на ім'я малолітньої дитини,

який народився



2

5. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.12.2017 №507 
«Про падання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» вважати таким, що втратив чинність.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального ві,

^ с ь к о  ;р
Л ~яет*ЛЧ л

Олена Міщук


